
2022 連島・中島エリアを中心にサービス展開中!! vol.76

わきでんニュースNEWNEW1・2月号

新年あけまして
おめでとうございます!

新年の挨拶
謹んで新年のお慶び申し上げます。
旧年中は格別のご愛顧を賜り誠に有難うございました。今年で
24年目を迎えることになります。これもひとえに皆々様のご支
援の賜物と感謝しております。

昨年もコロナ禍が続く中、世の中は少しずつ新しい生活スタイ
ルに変わっている事を感じます。私達は住宅設備に関わる中で
安心、安全、快適な生活のご提案と工事を通してお客様に喜ん
でいただける会社、人を目指し努力して参ります。
今年も引き続きどうぞよろしくお願いいたします。

脇本

川合

　奥

初夢!～わきでんのこんな会社にしたい～

坂井

中山
　梅田

　三宅

旅行年1回旅行年1回

テレワークが

しやすい会社

テレワークが

しやすい会社

社用車を

電気自動車に

社用車を

電気自動車に

手作りの夕飯一品

をお持ち帰り

できる会社

手作りの夕飯一品

をお持ち帰り

できる会社

お家の困り事は、

わきでんに相談して

いただけるような

会社にしたい

お家の困り事は、

わきでんに相談して

いただけるような

会社にしたい

社員さんが更に輝やき、

そして笑顔でお客様に

喜んでいただける会社を

目指します!

社員さんが更に輝やき、

そして笑顔でお客様に

喜んでいただける会社を

目指します!

急ぎの仕事も

チームワークで

さくさく対応

できる会社に

急ぎの仕事も

チームワークで

さくさく対応

できる会社に


